GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am
Donnerstag, 18.01.2024, um 19:00 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGESORDNUNG

A) OFFENTLICHER TEIL

1

7

7.1
7.2
7.3

BUcherei im Wasserschloss
aktueller Sachstandsbericht Uber die Arbeit der BUcherei durch die Leiterin
Frau Corina Kolin

Errichtung von Photovoltaikanlagen auf gemeindlichen Liegenschaften
Vorstellung der Untersuchungsergebnisse

Gemeinde Rottendorf
Neuerlass der Satzung Uber die Ehrung verdienter MitbUrger

Grunflédchen; Zustimmung zum Bau des Rastplatzes "Schmetterlingswiese"
auf dem GrundstUck FINr. 261/1 am Radweg nach Wirzburg

Anfrag auf Baugenehmigung; Abriss eines landwirtschaftlichen
Wohnhauses mit Abriss der Scheune und des Nebengebdudes und
Neubau eines Dreifamilienhauses mit 2 Garagen auf dem GrundstGck FIN.
87, HauptstraBe 5

Theatergruppe Rottendorf, Antrag auf Bezuschussung zum Kauf eines
neuen Kuhlschranks

Sonstiges
Informationen fur den Gemeinderat
Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Burgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen GriBen



Lhd Y

Roland Schmitt, 1. BUrgermeister



